
KVALITNÍ SEDACÍ SOUPRAVY

HUKLA RL1750 je moderní sedací souprava 
klasického vzhledu s množstvím funkcí 
a praktických doplňků. Nabízíme tuto sedací 
soupravu jak v koženém tak v látkovém 
provedení. 

Kostra sedací soupravy je z tvrdého bukového 
dřeva  a se sedáky s vysoce kvalitní studenou 
pěnou poskytující výběr ze třech tuhostí sedu 
– měkká, středně měkká a tvrdá – za stejnou 
cenu. Našim zákazníkům doporučujeme středně 
měkkou tuhost sedu. Poskytujeme 10letou 
záruku na prosezení sedáku. 

Opěrné polštáře jsou vyplněny vysoce kvalitní 
studenou pěnou.

 HUKLA RL1750
KOLEKCE POTAHOVÝCH KŮŽÍ A LÁTEK HUKLA

U nás si vy
berete z víc

e než 

100 odstín
ů

kvalitn
ích přírodních kůží

a potahových lá
tek

Aqua     
clean te

chnology

Základní rozměry sedací soupravy:

Výška: 81-99 cm
Hloubka: 106 cm
Relax-hloubka: 175 cm
Výška sedu: 45 cm
Hloubka sedu: 55 cm
Područka: 26-36 cm

151150



KVALITNÍ SEDACÍ SOUPRAVY

Záleží na každém detailu...
Barvy dřevěných nohou 

a odkládacích desek:

BUK

P19 Olše

P21 Ořech

P48 Dub marone

DUB

P58 Dub bianco

Spínače motorového ovládání 
relaxačního polohování je 
umístěno na boku sedáku.

HUKLA RL1750
KOLEKCE POTAHOVÝCH KŮŽÍ A LÁTEK HUKLA

Funkce a praktické doplňky

výška 11 cm výška 11 cm
Kovová noha Dřevěná noha

153152

Sklopná područka
Relaxační polohování 
opěrných polštářů v rohu

Relaxační polohování WallAway

Úložné prostory

Polohovatelné opěrky hlavy

Funkce WallAway (WA1 nebo WA2)

�Relaxační funkci WallAway - polohování opěrek 
hlavy a podnožky - nabízíme ve třech provedeních 

• 1-motorové (WA1)
• 2-motorové (WA2)



KVALITNÍ SEDACÍ SOUPRAVY

3+2+1

Vysoká variabilita sedací 
soupravy HUKLA RL1750 
umožňuje i klasickou sestavu 
z volně stojících prvků 
v různých kombinacích.

Taburet může být vybaven 
úložným prostorem
Taburet může být vybaven 
úložným prostoremúložným prostoremúložným prostorem

Spínače motorového ovládání relaxačního 
polohování je umístěno na boku sedáku.

HUKLA RL1750
KOLEKCE POTAHOVÝCH KŮŽÍ A LÁTEK HUKLA

I volně stojící prvky mají možnost výbavy 
funkcí WA �a WA1

155154

Relaxační polohování WallAway


